裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市立圖書館  函
地址：33053桃園市桃園區縣府路21號
承辦人：黃廷維
電話：(03)2868868~2037
電子信箱：clotho17@mail.typl.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月18日
發文字號：桃市圖知字第1080002353號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019桃園鍾肇政文學獎徵文活動海報、2019桃園鍾肇政文學獎推廣活動海報
　　　(108041800002_1080002353_Attach01.jpg,
　　　108041800002_1080002353_Attach02.jpg)

主旨：有關2019桃園鍾肇政文學獎徵文及推廣活動，惠請協助宣

　　　傳活動訊息，並鼓勵貴屬踴躍參與，至紉公誼，請查照。
說明：

  一、旨揭文學獎徵文類別分為：長篇小說、短篇小說、報導文
　　　學、散文、新詩以及兒童文學等6種文體。參賽者須具備

　　　中華民國國籍，並以正體中文書寫，總獎金新臺幣300萬
　　　元整。

  二、本案徵件期限，長篇小說自即日起至本(108)年6月30日(
　　　星期日)；其餘5種文體自即日起至8月10日(星期六)。收

　　　件地址：22161新北市汐止區大同路一段369號1樓　《聯
　　　合文學》雜誌　收（請於文件外封註明「2019桃園鍾肇政

　　　文學獎徵件」）。
  三、相關簡章、海報電子檔請見附件或上活動官方網站(http:

　　　//literature.typl.gov.tw/)下載。

正本：各縣市政府文化局(處)、全國各大專院校、本府所屬各機關、國家圖書館

　　　、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立臺灣藝術教育館、國立新

　　　竹生活美學館、國立彰化生活美學館、國立臺南生活美學館、國立臺東生

　　　活美學館

副本：

1080003893
第 1 頁　共 1 頁